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országgyűlési képviselők

Írásbeli kérdés

Kővér László úrnak,
az Országgy ű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyű lésrő l szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kíváno k
intézni a Földművelésügyi Minisztérium vezetőjéhez

„Mikorra várható, hogy a Pilis erdősben megkezdődik a természeti katasztrófák okozta pusztítás nyomaina k
felszámolása? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom.

Tisztelt Miniszter Úr !

A 2014. decemberi ónos eső, illetve az azt kővető jegesedés, valamint a tavaly júliusi pusztító szélvihar komoly károkat
okozott több Közép-magyarországi erdőben, különösen a Pilis erd ő iben . Ezen erdőket járva a pusztítás nyomai oly módo n
mutatkoznak, mintha a katasztrófa nem tetemes id ővel ezelőtt, hanem akár az elmúlt napokban, hetekben történtek volna.
Jóllehet a kijelölt turistaútvonalak jobbára járhatóak, azonban az összetöredezett, kidőlt fák sokasága hever szinte
mindenhol . Érhetetlen, hogy a helyreállítás, de legalább az érintett területek szakszerű megtisztítása miért nem jelen t
prioritást az illetékes szervek számára .

Figyelemmel arra, hogy a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 152/2014. (VI . 6 .) Korm. rendelet 65 . § 4 . pontj a
szerint Ön felel az erd őgazdálkodásért az alábbi kérdésekre várom szíves válaszát .

I.

	

Készült-e intézkedési terv a Pilisi Parkerd ő Zrt. kezelésében lévő erdők vonatkozásában az említett természet i
katasztrófák okozta károk következtében teendő intézkedésekre ?

II.

	

Amennyiben igen, úgy milyen határidővel és milyen intézkedések végrehajtására vonatkozó kötelezettsége k
kerültek előírásra, és kinek a részére?

III.

	

Mi az oka annak, hogy jelenleg is szinte változatlan formában hordozzák magukon az érintett erd ők a természeti
katasztrófák nyomait?

IV.

	

Várható-e a szaktárca részérő l bármilyen intézkedés annak érdekében, hogy a tétlenséget végre hathatós munka
váltsa fel és Pilis erd ő inek megtisztítására záros határidőn belül sor kerüljön?

Budapest, 2016 . január 7 .

Tisztelettel :
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Magyar Zoltán
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Szilágyi Gyorgy
Jobbik
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